
 

 

 

COMMUNE DE HOHATZENHEIM                 Séance du 10 juin 2011 
 

Nombre de conseillers :     élus: 11           en fonction: 11           présents ou représentés: 9 
 

 

Date de convocation : 3 juin 2011 

 

Présents : Criqui Jean-Marie (Maire), Moebs Jean-Paul (1
er

 adjoint), Adam Jean-Marie, 

Diss Richard, Hantsch Myriam, Jost Jean-Louis, Kientz Patrick, Risch Francis, 

Schneider Laurent,  

Pouvoir :   / 

Absents excusés : Muller Maurice, Simon Delphine 

 

 

 

 

Monsieur le Maire donne lecture du procès-verbal de la séance du 26 avril 2011 qui 

est adopté par le conseil.   

 

Désignation d’un secrétaire de séance : ADAM Jean-Marie 

 
 

 

 

 

 

 

ORDRE DU JOUR : 

 
1. Attribution des travaux  d’aménagement de la rue du village, rue des houblonnières 

et tronçon sur RD658 

 

 



 

 

 

COMMUNE DE HOHATZENHEIM                 Séance du 10 juin 2011 
 

 

 

Délibération n° DCM-018-2011 

 

1. Commande publique 

1.1 Marchés publics 

 

Objet : Attribution des travaux  d’aménagement de la rue du village, rue des 

houblonnières et tronçon sur RD658 
- Vu la délibération du 4 mars 2011, approuvant l’avant projet,  

- Vu l’avis d’appel public à la concurrence paru dans les DNA en date du 06/04/2011, 

- Vu la réunion de la Commission d’Appel d’offres du 02/05/2011, 

Le Maire rappelle que les travaux ont été estimés par le maître d’œuvre à 332 300 € HT et 

que l’offre la mieux disante est celle de l’entreprise COLAS de Ostwald pour 247 888,50 € 

HT soit 296 474.64 € TTC. 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré : 
- attribue ces travaux d’aménagement de voirie à l’entreprise COLAS de Ostwald, pour 

un montant 247 888,50 € HT soit 296 474.64 € TTC, 

- autorise le Maire à signer tout acte relatif à ce dossier, 

- dit que les crédits sont prévus au budget primitif 2011. 
 

 

Adopté à l’unanimité 

 

 

 

 

 

 

 


